|===.=|

AucTtaHuma 52
19.06.2022

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

Maubumku, 100m BosbHbIN CTUb

~v~
Bon

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

W e

C_ (=

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

loa poxaeHus 2004 - 2007

CTapToBbIii NPOTOKOS

Hopmatus MCMK 14 +: 48.35 / Hopmatus MC 12 +: 51.90 / Hopmatus KMC 10 +: 55.30 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 58.70 /
Hopmartus Il paspsg 9 +: 1:05.00 / Hopmatue Il pa3psig 9 +: 1:12.50 / HopmaTtuB | toH. paspsag 9 +: 1:25.00 /
Hopmatus Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:45.00 / Hopmartus Il toH. paspsg 9 +: 2:05.00

damunua Nma
3annbiB 1 13 10
3E30JIMH AnekcaHgp
FrPOMOB OmuTpuii
MWHAEB Tumodei
KPY>XAJTNH Teopruii

MAM3O/10B ApTém
MBAHOB Butanuii

~No o~k WN

3annbiB 2 13 10

0 BYYALIKUIA tOpwii
HWKONEHKO AnekcaHgp
BANIOBHEB Hukuta
MrPUTOPEHKO VBaH
OPOBOTEHKO Métp
BAPbLILLNH Apocnas
CVOOPEHKO Bnagumnp
LUEME/b Erop
LUATOMNAHOB ApTtem
HOBWKOB EpkeH

© oo ~NOoO UL ~hWNPE

3annbiB 313 10

BOJIKOB McTtucnas
MAXOMOB 3ayapg,
BALLAH Cepreii
BE/TIOB leopruii
FAFTAPVIH Bagum
NNBbA30B Hukuta
OPJ10OB Bagum
BAPbIBEVH Huknta
NMOHOMAPEB VBaH
ANEKCEEB VBaH

o

© oO~NOOA~WN P

3annkis 4 13 10

3AXAPOB Cepreii
BPVKY/IbCKWI ApceHnii
CMWPHOB PomaH
TEHEPA/IOB KoHCTaHTUH
HUKOJTAEB Tumodpeii
NNEBELEB Nnbsa
ACAHOB Martseli
YXAHOB Bacunuii
MBAHOB Wnbs

FPA3EH [fleHnc

© oo ~NOoO O~ WNPFO

r.p.

2007
2006
2007
2007
2007
2005

2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2007

2007
2005
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2007

ItoH

ltoH

ItoH

ItoH

KomaHga

PCCLW no nnasaxuio PCH, AKyTCK
OCLLOP "OguHU0B0", OANHLIOBO
MK "MAPJINH", Coun

LLUM SPN, Xum

K1

CLU Ne 2, MpoTBUHO

PCCLU no nnasaHuio PCA, AKyTCK

CLUOP «[lenbthmH", XabapoBcK

CLU Ne 2, MpoTBUHO

00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MNeTepbypr
OCLUOP "OaunHuoB0", OANHL0BO

CL “Monet”, ApceHbeB

CLWOP no BBC, Py3a

OCLUOP "OanHuyoBo", OAMHL0BO

UM "YemnuoH", Tyna

AHO LCI1, Mocksa

PCCL no nnaBaHuto PCH, AKyTCK

OCLUOP "OanHuyoBo", OAMHL0BO
CLLUOP KanuHuHckoro p-Ha, CI6
Kuposckaa CLU, Kuposck
BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP «fenbtnH", Xabaposck
CKIM "Onumnuiickn
CLWIOP no BBC, Py3a

LM "YemnuoH", Tyna
BOCBO/, CaHkr-IMeTepbypr

1", BnagmBocToK

3asnBoyHOe Bpems

1:10.80
1:09.00
1:08.00
1:08.47
1:10.33
1:11.00

1:07.00
1:05.24
1:05.00
1:05.00
1:04.00
1:04.45
1:05.00
1:05.00
1:07.00
1:08.00

1:04.00
1:03.00
1:02.50
1:02.00
1:02.00
1:02.00
1:02.50
1:03.00
1:03.00

CK "Akagemus MNnasaHus", CaHkT-MeTepbyrl:04.00

CLUOP "tOHOCTL", TOpXOK
OCLUOP "OaunHuoB0", OANHLO0BO

AHO LCI1, Mocksa

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLUOP "Akagemus crnopta”, BockpeceHck
CLLUOP "Pagayra", CaHkT-lNeTepbypr
OCLWOP "OanHuoBo", OAMHL0BO

CKA Swim, CaHkT-lNeTepbypr

BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr

CLUOP «fenbthnH", Xabaposck

1:01.70
1:01.00
1:01.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:01.00
1:01.00
1:01.30
1:02.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

[ cmius-ALTIUS: FoRTIUS ||

MAD
WAVE

| AKAREMHA CNOPTA |

Registered to Saint-Petersburg

L .- o= f
. gt a
N WKONANABAHMA E

19.06.2022 18:47 - CtpaHuua 1

=k
MADWAVE

o



|===.=|

AnctaHuus 52, Masbumku, 100m BonbHbIA CTUb

3annbiB 513 10

o

© O~NOOH~WDNPRP

UNKYHOB [eHuc
NOBOJA Cepreii
MAPTIOYEHKO BorgaH
BEAPVIHOB l'eopruii
WIHATBLEB AmuTtpuii
NA3APEB AnekcaHgp
NVMNWH Tumodpei
NAMWH AnekcaHap
CUIOAK Bayecnas
BEPAHWK l'eopruii

3annbiB 6 n3 10

© oo ~NOoO O~ WNPFO

MOHIPKVNEBCKUIA Hukuta
TETMAH ViBaH
BEKPALIEB AHgpeii
BNACOB Knpunn
FTANNAKTMOHOB [faHnnn
HUKN®OPOB Hukuta
rYACOH EBreHnii
CEPTEEB Bagum
HUKNLWWNH OmnuTpuii
BEJTNYUKO Kupunn

3annbiB 7 13 10

o

© oo ~NOoO O~ WN -

BNAAVMNPOB daHuun
OMONYEHHOB lpuropuia
MOTATMMOB lpuropuii
XPNCTOPOPOB Hukuta
KOPLLYHOB Ceprei
CYPOB Bacunuii
MNATHULIKUIA Makcum
AbAYEHKO OmuTtpuia
AHUKEEB Erop
MEPEMEJIKNH Muxann

3annbiB 8 13 10

o

© oO~NOOh~WDNPRP

MPOXOPOB Opuii
YEPHELKWX Erop
NTYYKWH Erop
BEIEPA KoHCTaHTUH
LIBETKOB Amutpwii
3ACCEEB Mapar
CAKYTA Bnagumup
AYMWY NeaH
KAANAWNHEH Januna
MbI3OB Muxaun

2006
2007
2006
2007
2005
2007
2007
2006
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2006
2005
2006
2007
2005
2007

2006
2007
2005
2007
2006
2005
2007
2006
2007
2007

2007
2007
2007
2004
2006
2006
2007
2006
2006
2007

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-nerepsyer

Il
11l
ItoH

KMC

~ ~
Bon

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

UM "YemnuoH", Tyna

CLWIOP no BBC, Py3a

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
BOCBOJ, CaHkT-lMeTepbypr
Anbtha-LieHTp, Mockea

OCLUOP "OguHU0B0", OANHLIOBO

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

CLU Ne 2, MpoTBUHO

CLUOP Ne 7, Mocksa

CKIM "Onumnuiickuid”, BnagneocTok

CLUOP Kuposckoro p-Ha, CN6
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLU KpacHorsapgelickoro p-Ha, CI6
UM "YemnuoH", Tyna

CLLUOP Kuposckoro p-Ha, CI6
CLUOP "KOHocTb MockBbI ", MockBa
CLUOP "Papgyra", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP «[lenbthmH", XabapoBCcK
KCn "Fitron", PocToB-Ha-[JoHY

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
LU "Yemnuon", Tyna

CLUOP "Mxopa", CaHkT-lMNeTepbypr

[OCK, OoHckoii

UM "YemnuoH", Tyna

OO0 "Taypac-®uTHec", CaHkT-MNeTepbypr
CLU Ne 2, MpoTBUHO

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-INeTepbypr

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MeTepbypr
AHO LICI1, Mockea

CLUOP Ne 64, Mocksa

UM "YemnuoH", Tyna

CL "NlbITkapuHO", JTbITKAPUHO

RSO SwimTeam, LixuHBan

CLUOP Ne 3 "Hesckas", CaHkT-MNeTepbypr
00O "Taypac-duTtHec", CaHkT-MNeTepbypr
Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
OCLUOP "OgunHU0B0", OANHLIOBO

~d

—_—

OEREPAUNA CAHKT-NETEPBYPTA
110 ANABAHMID

1:00.00
59.85
59.50
59.00
59.00
59.00
59.00
59.53
59.98

1:00.00

59.00
58.70
58.70
58.50
58.40
58.50
58.50
58.70
59.00
59.00

58.00
57.80
57.40
57.03
57.00
57.00
57.25
57.62
58.00
58.00

57.00
57.00
56.95
56.50
56.50
56.50
56.60
57.00
57.00
57.00

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

[ cmius-ALTIUS: FoRTIUS ||

MAD
WAVE

| AKAREMHA CNOPTA |

Registered to Saint-Petersburg

2 MADWAVE

WKONATNABAHMA

19.06.2022 18:47 - CtpaHuua 2

& i,
[~ MADWAVE
_E = ’t



|===.=|

AnctaHuus 52, Masbumku, 100m BonbHbIA CTUb

3annbiB 9 13 10

KAPACEB Kupunn
JTOBAHOB BukTop
KOMOB CrenaH
CKAYKOB faHuun
PO>XHOB WBaH
BABVH CasBsa
BOPOHOB Mapk
TPEHOI'MH Hukuta
NEMELLOHOK AHgpeii
HACbLIPOB [famup

o

© O~NOOH~WDNPRP

3annbis 10 13 10
MW/TbHEP Wropb
MABJ1IOB ApTém
ANEKCAHAPOB Kunpunn
CABYPOB PomaH
KOJIOMEEP Makcum
MY3AHOB faHuun
UMWb ApTém
MMWPOHOB depgop
CMWPHOB ApT1ém
NAMNYNH Muxaunn

© oo ~NOoO O~ WNPFO

2007
2007
2007
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2007

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2007
2005
2005
2007

BCEPOCCHACKME COPEBHOBAHNA N0 NNABAHMIO  18-19 WIOHA 2022

@z MAD WAVE CLASSIC cankr-neTepsyer

KMC
I

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

I~ 4

Bon

Boepooowicnas
DenepaLMn NNasaHs

CLLUOP "Pagayra", CaHkT-lNeTepbypr
CLLUOP Ne 3 "HeBckas", CaHkT-INeTepbypr
CLUOP "IOM-CKN®bI", MockBa

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr

CK "AnHamo", Mocksa

CLUOP Ne 3, NMeTpo3aBofck

UM "YemnuoH", Tyna

CLUOP «fensthnH", Xabaposck

CLUOP "Papyra", CaHkT-IMeTepbypr

CK "AunHamo", Mocksa

CLUOP "HOHoCTh ", TOpXOK

CLUOP "KomeTa", CaHkT-lMeTepbypr
CLUOP Ne 64, Mocksa

CK "Go swim", CaHkT-lNeTepbypr

ClW "MaHex", CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP Ne 7, MockBa

CLLOP "Mxopa", CaHkT-INeTepbypr
LICKA, Mocksa

Swimming stars club, CaHkT - MeTepbypr
CLUOP "HOHOCTh ", TOpXOK

iy ﬁ
T @t

LL L Gl L g
110 ANABAHMK

56.00
56.00
56.00
55.50
55.30
55.30
55.60
56.00
56.00
56.50

55.15
54.50
54.24
54.00
53.35
53.50
54.05
54.30
55.00
55.30

BacceiiH LIBBC "HeBckasi BonHa", 50 meTpoB
r.CaHkT-MeTepbypr, yn. [koHa Puga, 8, nut. A, K. 2

https://swim4you.ru/

CucTema 3NEKTPOHHON perncTpaLmy BpeMeHn

OMEGA A

RES 21

Splash Meet Manager, 11.72268

[ crmius-ALTIvS -FoRTIUS |

' AKAREMMA CROPTA |

MAD
WAVE

Registered to Saint-Petersburg

2 MADWAVE

WKONATNABAHMA

19.06.2022 18:47 - CTpaHuua 3

~ S ki
m, MADWAVE
—— a
e Ghrim Co



