

BCEPOCCUЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ18-19 ИЮНЯ 2022MAD WAVE CLASSICСАНКТ-ПЕТЕРБУРГ







19.06.2022	52			, 100m			2004 - 2007
19.06.2022 		14 +: 48.35 / 9 +: 1:05.00 / 9 +: 1:45.00 /	12 +: 51.90 / III 9 +: 1:12.50 III . 9 +	0 / +: 2:05.00	10 +: 55.30 / I .	I 9 +: 58.70 / 9 +: 1:25.00 /	
1	10	1					
2		•	2007	III		,	1:10.80
3			2006	III		II II ,	1:09.00
4			2007	1		" ",	1:08.00
5			2007	II		SPN,	1:08.47
6 7			2007	II.		2,	1:10.33
/			2005	III		,	1:11.00
2	10	1					
0			2007	I		« ",	1:07.00
1			2007	II		2,	1:05.24
2			2006	II		" - ", -	1:05.00
3			2006	II		11 11 7	1:05.00
4			2006			,	1:04.00
5 6			2007 2007	II II		, "	1:04.45 1:05.00
7			2007	ï		, ,	1:05.00
8			2007	III		,	1:07.00
9			2007	III		,	1:08.00
3	10	1					
0	10	<u>.</u>	2006	II		11 11	1:04.00
1			2007	ï		, -	1:03.00
2			2007	II		,	1:02.50
3			2006	ii		, -	1:02.00
4			2006	1		« ",	1:02.00
5			2007	II		" ",	1:02.00
6			2007	I		,	1:02.50
7			2006	III		" ,	1:03.00
8			2006	III		, -	1:03.00
9			2007	III		" ",	- 1:04.00
4	10	1					
0			2007	II		" ",	1:01.70
1			2005	II		II II	1:01.00
2			2007	II		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1:01.00
3			2007			3 " ", -	1:00.00
4			2005	II II		",	1:00.00
5			2007 2006	11		··	1:00.00 1:01.00
6 7			2006 2007	II II		Swim, -	1:01.00
8			2007	 II		<u>_</u>	1:01.30
9			2007	 		, - « ".	1:02.00
-						,	

", 50

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21





, 8,







19.06.2022 18:47 -



MAD WAVE CLASSIC CAHKT-ПЕТЕРБУРГ









52, , 100m

32, ,	100111			
5 10				
0	2006	III	п	1:00.00
1	2007	" 	,	59.85
2	2006	i II	Swimming stars club, -	59.50
3	2007		_	59.00
4	2005	i II	, -	59.00
5	2007	 II	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	59.00
6	2007	" II	" "	59.00
7	2006	 II	2,	59.53
8	2007	 III	7,	59.98
9	2007	I	II II	1:00.00
-			,	
6 10				
0	2007	II	- ,	59.00
1	2007	1	п п <u>-</u>	58.70
2	2007	1	" -	58.70
2 3	2007	II	- ,	58.50
4	2006	III	" ",	58.40
5	2005	1	- ,	58.50
6	2006	1	" "	58.50
7	2007	II	" ", -	58.70
8	2005	II	« ",	59.00
9	2007	II	"Fitron",	59.00
7 10				
0	2006	I .	Swimming stars club, -	58.00
1	2007	I	3 " ", -	57.80
2	2005	II	" ",	57.40
3	2007	l .	" ", -	57.03
4	2006	l 	, 11 11	57.00
5	2005	II	" ",	57.00
6	2007	l l	- , -	57.25
7	2006	ļ	2,	57.62
8 9	2007		3 " ", - 3 " ", -	58.00
9	2007	II	3 , -	58.00
8 10				
0	2007	I	3 " ", -	57.00
1	2007	i	,	57.00
2	2007	i	, 64,	56.95
3	2004	II	" "	56.50
4	2006	Ï	, , ,	56.50
5	2006		RSO SwimTeam,	56.50
6	2007		3 " ", -	56.60
7	2006	ı	" - ", -	57.00
8	2006	1	Swimming stars club, -	57.00
9	2007	ı	" ".	57.00
			,	

", 50 , 8,

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.72268









19.06.2022 18:47 -



MAD WAVE CLASSIC CAHKT-ПЕТЕРБУРГ









52, , 100m

<u> </u>				
0	2007	I	" ", -	56.00
1	2007	I	3 " ", -	56.00
2	2007	I	" - ",	56.00
3	2006	1	" ", -	55.50
4	2005	I	11 II	55.30
5	2005		3,	55.30
6	2005	II	II II	55.60
7	2005		« ",	56.00
8	2007	1	" ", -	56.00
9	2007	II	и и ,	56.50
1010				
0	2006		" ",	55.15
1	2006	I	" ", -	54.50
2	2006		64,	54.24
3	2005		"Go swim", -	54.00
4	2006		" ", -	53.35
5	2006		7,	53.50
6	2007		" ", -	54.05
7	2005		,	54.30
8	2005	I	Swimming stars club, -	55.00
9	2007	1	II II	55.30

", 50 , 8,

https://swim4you.ru/

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.72268









19.06.2022 18:47 -